
 

 

 



 

Запрошені на засідання: директор ПП «Авіві» В. Аскеров (асистент 

кафедри КІІС), директор ХОФ ПАТ «Укртелеком» О. Іванов (доцент кафедри 

КІІС), голова ГО «ІТ-Кластер м. Хмельницький» С. Танасійчук, директор ТОВ 

«ІТТ» (IT-telecommunication company) В. Сімогук, начальник кафедри 

управління інформаційною безпекою Львівського державного університету 

безпеки життєдіяльності д.т.н., проф. Р. Ткачук (в режимі відеоконференції), 

завідувач кафедри інформаційно-обчислювальних систем і управління 

Західноукраїнського національного університету д.т.н., проф. М. Комар (в 

режимі відеоконференції), голова студентської ради факультету інформаційних 

технологій В. Швайко. 

 

1. Обговорення освітньо-наукової програми «Інформаційні системи та 

технології» зі спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології» 

третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти. 

 

Слухали:  

гаранта освітньо-наукової програми «Інформаційні системи та 

технології» зі спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології» третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти, д.т.н, професора Говорущенко Т.О. 

Доповідачка повідомила, що освітньо-наукова програма «Інформаційні системи 

та технології» зі спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології» 

третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти була оприлюднена на сайті 

ХНУ 30 січня 2024 року, обговорення тривало до 1 березня 2024 року. За цей час 

надійшла пропозиція від завідувача відділу забезпечення якості вищої освіти 

ХНУ Г. Красильникової щодо введення в ОНП програмних результатів 

навчання, визначених за освітньо-науковою програмою, які формуватимуть 

фокус та унікальність цієї ОНП.  

В процесі обговорення були вислухані думки присутніх та 

запропоновано ухвалити наступні рішення. 

 

Ухвалили: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Врахувати наступні пропозиції стейкхолдерів щодо введення в ОНП 

програмних результатів навчання, визначених за освітньо-науковою 

програмою: 



 

 


